
 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Associado ao Consórcio Intermunicipal de Saneamento Público do Paraná - CISPAR 

CNPJ 75.624.478/0001-91 

 

 
  

Av. Comendador Luiz Meneghel, 992 – Centro – BANDEIRANTES – PR 
CEP 86360-000                 Tel. 43 3542 4566 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

Pregão Presencial Nº  4/2022 

 

 O SAAE – Serviço Autonomo de Água e Esgoto de Bandeirantes/PR avisa os 

interessados que realizará no dia 13/04/2022 às 09:00 (nove horas) (horário de Brasília), 

a licitação em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE 

PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA BOMBEADORES E MOTORES ELÉTRICOS DE DIVERSAS 

MARCAS, PERTENCENTES AO SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO, 

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO 01.. A retirada do edital será feita no 

departamento de Licitações ou através do sítio eletrônico 

www.saaebandeirantes.com.br. A entrega dos envelopes contendo a 

documentação e proposta poderá ser feita até as 13/04/2022 às 09:00H (NOVE 

HORAS) no Setor de Protocolo desta Autarquia.  

 

Bandeirantes-PR, 23 de março de 2022 
 
 
 
 
 
 
 

 

DANIEL GUSTAVO SILVA 

Diretor 

 


